
【産業交流展 2024 に出展いたします】 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

このたび、弊社は「産業交流展 2024」に出展いたしますので、ご案内申し上げます。 

 

▼展示会名 

産業交流展 2024 

 

▼会期 

2024 年 11 月 20 日（水）～22 日（金） 

10:00～17:00（最終日は 16:00 まで） 

 

▼会場 

東京ビッグサイト西展示棟１・２ホール、アトリウム 

 

▼主催 

産業交流展実行委員会 

東京都、東京商工会議所、東京都商工会議所連合会、東京都商工会連合会、東京都中小企

業団体中央会、（株）東京ビッグサイト､(公財) 東京都中小企業振興公社､(地独) 東京都立

産業技術研究センター 

 

▼弊社ブース番号 

環-18 

 

▼出展内容 

弊社製品『BO リアクター』と導入先における実績や最新事例をご紹介いたします。 

 

▼産業交流展について 

産業交流展は、首都圏の個性あふれる中小企業の優れた技術や製品を一堂に展示する国内

最大級の見本市です。幅広い分野の製品や技術が一堂に会し、ビジネスマッチングや情報

交換、企業間交流の場として毎年開催されています。 

 

▼来場のご案内 

ご多忙中とは存じますが、是非とも弊社ブースへお立ち寄りくださいますようお願い申し

上げます。ご来場を心よりお待ち申し上げております。 

な お 、 詳 細 や 最 新 情 報 は 産 業 交 流 展 公 式 ウ ェ ブ サ イ ト （https://www.sangyo-

koryuten.tokyo/）をご確認ください。 


